ЗЕЛЁНОЛУГОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.2014 хг № 5

с. Зелёный Луг

О целесообразности подготовки генерального плана поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ « О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации,
Градостроительным кодексом Российской Федерации Зелёнолуговской
сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Необходимость подготовки генерального плана поселения отсутствует
2. Приступить к подготовке Правил землепользования и застройки в
соответствии с действующим законодательством.
3 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Администрации Зелёнолуговского сельсовета.